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Questo catalogo, dalla funzione 

prettamente tecnica, serve 

esclusivamente come catalogo 

delle sagome attualmente esistenti 

per realizzare le etichette  per i 

vostri prodotti. La presenza di 

questo catalogo ha lo scopo di 

poter gestire in maniera più 

agevole la produzione di piccoli 

lotti di etichette. Evidentemente, 

qualora la sagoma da Voi richiesta 

non fosse presente, possiamo 

crearne di nuove.





food label
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4

ART. FD/091R8S mm. 92x44

ART. FD/092R4S mm. 110x45

ART. FD/093R3R6S mm. 90x38

ART. FD/089R5S mm. 136x55

ART. FD/090R7S mm. 105x38
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ART. FD/095R3R6S mm. 130x40

ART. FD/096R3R6S mm. 120x28

ART. FD/097

ART. FD/098

MIELE ITALIANO

ART. FD/094R7S mm 130x40
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FOOD

ART. FD/004R6 mm. 50x42

ART. FD/002R1 mm. 94x44

ART. FD/003R4 mm. Ø 65

ART. FD/001R1 mm. 90x60

Miele Millefiori
Prodotto dalla ditta
MIELE DI SICILIA
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FOOD

ART. FD/005R2 mm. 55x150

ART. FD/006R2R3 mm. 45x178

ART. FD/007R1R3R14S 
mm. 35x135
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FOOD

ART. FD/008R2 mm. 79x52

ART. FD/009R2 mm. 110x60

ART. XL/041R18S Ø mm 42 ART. XL/042R10S Ø mm 53
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ART. FD/010R2 mm. 170x50

ART. FD/011R2 mm. 170x55

ART. FD/012R3 mm. 160x43
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ART. FD/013R1  - KIT DI ETICHETTE

A - Etichetta fronte - mm. 50x100
B - Etichetta retro - mm. 55x70
C - Collarino - mm. 95x30
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ART. FD/014R1 - COPPIA DI ETICHETTE

A - Etichetta fronte - mm. 65x95
B - Etichetta retro - mm. 65x67

A - Etichetta fronte - mm. 60x106 
B - Etichetta retro - mm. 60x56

ART. FD/015R1 - COPPIA DI ETICHETTE

A

A

B B
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ART. FD/016R1 mm. 70x120

ART. FD/018R1 mm. 75x140

ART. FD/017R1 mm. 70x75
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ART. FD/019R2 - COPPIA DI ETICHETTE

ART. FD/020R1 mm. 60x70

A - Etichetta fronte - mm. 90x77
B - Etichetta retro - mm. 70x77

A B
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ART. FD/021R1 - COPPIA DI ETICHETTE

A - Etichetta fronte - mm. 115x80
B - Collarino - mm. 95x15

ART. FD/022R1 - COPPIA DI ETICHETTE

A - Etichetta fronte - mm. 105x80
B - Collarino - mm. 95x15

A

A

B

B
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ART. FD/023R3 mm. 150x43

ART. FD/024R2 mm. 110x82
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ART. FD/026R2 mm. 106x67

ART. FD/025R3 mm. 106x47

ART. FD/027R3 mm. 136x43
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ART. FD/029R3 mm. 150x49

ART. FD/030R2 mm. 160x68

ART. FD/028R3 mm. 150x44
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ART. FD/031R1R2S
COPPIA DI ETICHETTE

A - Etichetta fronte - mm. 88x77 
B - Etichetta retro - mm. 69x77

ART. FD/032R1 mm. 43,5x110

A

B
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ART. FD/033R1 mm. 60x128

ART. FD/034R2  mm. 70x170

ART. FD/035R3R7S mm. 140X40
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ART. FD/037R2 mm. 38x192

ART. FD/039R4 mm. 52,5x66

ART. FD/038R2 mm. 26x95
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ART. FD/040R1S - COPPIA DI ETICHETTE

A - Etichetta fronte - mm. 80x105
B - Etichetta retro - mm. 70x90

ART. FD/041R2 mm. 60x84

A

B
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ART. FD/042R1 mm. 105x85

ART. FD/043R2 mm. 60x75

ART. FD/044R2R12S mm. 68x83,5
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ART. FD/045R1 mm. 75x150

ART. FD/046R2 mm. 72x104
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ART. FD/048R1 mm. 56x120ART. FD/047R1 mm. 56x120

ART. FD/051R4 mm. 70x70
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ART. FD/049R2 mm. 93x82,5

ART. FD/050R2 mm. 143x131
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ART. FD/054R2 - COPPIA DI ETICHETTE

A B

A - Etichetta fronte - mm. 35x50
B - Etichetta retro - mm. 100x50

ART. FD/052R3 mm. 138x37,5

ART. FD/053R2 mm. 160x60
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ART. FD/055R3 mm. 45x150

ART. FD/056R3 mm. 43x114
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ART. FD/057R1 mm. 120 (115) x 80

ART. FD/058R2 mm. 120x70
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ART. FD/059R2 mm. 60x70

ART. FD/060R1 mm. 70x80

ART. FD/061R3R15S mm. 85x45
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A

B

ART. FD/063R1 - COPPIA DI ETICHETTE

ART. FD/062R3 mm. 53x147

A - Etichetta fronte - mm. 60x110
B - Etichetta retro - mm. 60x70
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A - Etichetta fronte - mm. 95x95
B - Etichetta retro - mm. 65x65

ART. FD/064R1 - COPPIA DI ETICHETTE

ART. FD/065R2S mm. 163x75
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ART. FD/066R2 mm. 164x75

ART. FD/067R2 mm. 173x75 

A B
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ART. FD/068R3 mm. 85x45

ART. FD/069R3 mm. 50x153

ART. FD/070R3 mm. 160x50,2
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ART. FD/073R2 mm. 107x70

ART. FD/072R2 mm. 66x150ART. FD/071R2 mm. 151x53,5
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ART. FD/087R1S mm. 210x150 (A5)
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ART. FD/102R1S mm. 297x210 (A4)



FOOD

38

A - Etichetta fronte - mm. 102x80
B - Etichetta retro - mm. 63x90

ART. FD/076R1 - COPPIA DI ETICHETTE

A B
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A - Etichetta fronte - mm. 120x90
B - Etichetta retro - mm. 65x90

ART. FD/077R1 - COPPIA DI ETICHETTE
A

B

ART. FD/078R4S mm. 193x45
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ART. FD/079R4S mm. 70x121

ART. FD/080R2SR6S mm. 87,5x92,5

ART. FD/075R3S mm. 205x40
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ART. FD/081R2S mm. 120x75

ART. FD/082R6S mm. 85x75
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ART. FD/083R6S mm. 60x95

ART. FD/084R8S mm. 46x65

ART. FD/085R6S mm. 70x135

FOOD
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FOOD

A - Etichetta fronte - mm. 66x167
B - Etichetta retro - mm. 50x140

ART. FD/086R1S - COPPIA DI ETICHETTE

A

B



FOOD

44

A - Etichetta fronte - mm. 85x140
B - Etichetta retro - mm. 62x125

ART. FD/088R1S - COPPIA DI ETICHETTE

A

B



et
ic

he
tte

FOOD

45

ART. FD/099R6S mm. 145x45

ART. FD/100R5S mm. 170x59

ART. FD/101R6S mm. 80x60 ART. FD/103R6S mm. 50x84
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A - Etichetta fronte - mm. 108x94
B - Etichetta retro - mm. 108x70

ART. FD/104R3S - COPPIA DI ETICHETTE AFFIANCATE

A

B
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A - Etichetta fronte - mm. 78x68
B - Etichetta retro - mm. 78x51

ART. FD/105R4S - COPPIA DI ETICHETTE AFFIANCATE

ART. FD/106R2S mm. 130 (125)x86

A B
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26x95 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          FD/038R2	 21

35x135 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/007R1R3	 8

35x50 mm + 100x50 mm . . . . . . . . . . . . . . .              FD/054R2	 27

38x192 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/037R2	 21

40x140 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/035R3	 20

42 Ø mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           XL/041R18S	 9

42x50 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          FD/004R6	 7

42x140 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/023R3	 16

43x136 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/027R3	 17

43x114 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/056R3	 28

43,5x110 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . FD/032R1	 19

44x94 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          FD/002R1	 7

45x85 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          FD/061R3	 30

45x178 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/006R3	 8

45x150 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/055R3	 28

47x106 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/025R3	 17

50x170 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/010R2	 10

50x153 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/069R3	 34

50x150 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/005R2	 8

50x110 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/009R2	 9

50x110 mm + 55x70 mm + 95x30 mm. . . . .    FD/013R1	 11

50x42 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          FD/004R6	 7

52,5x66 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . FD/039R4	 21

53 Ø mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           XL/042E10S	 9

53x147 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/062R3	 31

53,5x151 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . FD/071R2	 35

55x150 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/005R2	 10

55x170 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/011R2	 10

56x120 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/047R1	 25

56x120 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/048R1	 25

60x90 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          FD/001R1	 7

60x84 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          FD/041R2	 22

60x75 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          FD/043R2	 23

60x70 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          FD/020R1	 14

60x70 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          FD/059R2	 30

60x160 mm + 60x56 mm . . . . . . . . . . . . . . .              FD/015R1	 12

60x128 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/033R1	 20

60x110 mm + 60x70 mm . . . . . . . . . . . . . . .              FD/063R1	 31

60x110 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/009R2	 9

65x95 mm + 65x67 mm . . . . . . . . . . . . . . . .               FD/014R1	 12

65 Ø mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           FD/003R4	 7

66x150 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/072R2	 35

67x106 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/026R2	 17

68x83,5 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . FD/044R2	 23

70x80 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          FD/060R1	 30

70x75 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          FD/017R1	 13

70x70 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          FD/051R4	 25

70x60 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          FD/020R1	 14

70x60 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          FD/059R2	 30

70x170 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/034R2	 20

70x120 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/016R1	 13

70x120 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/058R2	 29

70x107 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/073R3	 35

72x104 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/046R2	 24

75x70 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          FD/017R1	 13

75x60 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          FD/043R2	 23

75x173 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/067R2	 33

75x164 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/066R2	 33

75x150 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/045R1	 24

75x140 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/018R1	 13

79x52 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          FD/008R2	 9

80x70 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          FD/060R1	 30

82x110 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/024R2	 16

85x45 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          FD/061R3	 30

85x45 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          FD/068R3	 34

85x105 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/042R1	 23

88x77 mm + 69x77 mm . . . . . . . . . . . . . . . .               FD/031R1	 19

90x77 mm + 70x77 mm . . . . . . . . . . . . . . . .               FD/019R2	 14

90x60 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          FD/001R1	 7

993x82,5 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . FD/049R2	 26

94x44 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          FD/002R1	 7

95x95 mm + 65x65 mm . . . . . . . . . . . . . . . .               FD/064R1	 32

102x80 mm + 63x90 mm . . . . . . . . . . . . . . .              FD/076R1	 38

104x72 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/046R2	 24

105x85 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/042R1	 23

105x80 mm + 95x15 mm . . . . . . . . . . . . . . .              FD/022R1	 15

106x67 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/026R2	 17

106x47 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/025R3	 17

107x70 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/073R3	 35

110x82 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/024R2	 16

110x60 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/009R2	 9

114x43 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/056R3	 28

115x80 mm + 95x15 mm . . . . . . . . . . . . . . .              FD/021R1	 15

120x90 mm + 65x90 mm . . . . . . . . . . . . . . .              FD/077R1	 39 

120x70 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/016R1	 13

120x70 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/058R2	 29

120 (115) x80 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    FD/057R1	 29

128x60 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/033R1	 20

135x35 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/007R1R3	 8

136x43 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/027R3	 17

138x37,5 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . FD/052R3	 27

140x75 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/018R1	 12

140x40 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/035R3	 20

143x131 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        FD/050R2	 26

150x75 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/045R1	 24

150x55 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/005R2	 10

150x49 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/029R3	 18

150x44 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/028R3	 18

150x42 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/023R3	 16

151x53,5 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . FD/071R2	 35

FUSTELLE
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le160x68 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/030R2	 18

160x60 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/053R2	 27

160x50 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/070R3	 34

160x43 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/012R3	 10

164x75 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/066R2	 33

170x70 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/034R2	 20

170x55 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/011R2	 10

170x50 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/010R2	 10

173x75 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/067R2	 33

178x45 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         FD/006R3	 8



FOOD

50

el
en

co
 fu

st
el

le
 “

S
”

FUSTELLE SERIE “S”

28x120 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       FD/096R5S	 5

35x135 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       FD/007R14S	 18

38x90 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        FD/092R6S	 4

38x105 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       FD/090R7S	 4

40x130 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       FD/094R7S	 5

40x130 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       FD/095R7S	 5

44x92 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        FD/091R8S	 4

45x110 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       FD/092R4S	 4

46x65 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        FD/084R8S	 42

50x84 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        FD/103R6S	 45

55x136 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       FD/089R5S	 4

60x95 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        FD/083R6S	 42

66x168 mm + 50x140 mm . . . . . . . . . . .           FD/086R1S	 43

68x83,5 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .FD/044R2R12S	 23

70x121 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       FD/079R4S	 40

70x135 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       FD/085R6S	 42

78x68 + 78x51 mm. . . . . . . . . . . . . . . . .                 FD/105R4S	 46

80x105 mm + 70x90 mm . . . . . . . . . . . .            FD/040R1S	 22

80x60 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        FD/101R6S	 45

85x140 + 62x125 mm. . . . . . . . . . . . . . .               FD/088R1S	 44

85x75 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        FD/082R6S	 41

85x45 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        FD/061R3R15S	 30

87,5x92,5 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     FD/080R6S	 40

88x77 mm + 69x77 mm . . . . . . . . . . . . .             FD/031R1R2S	 19

90x38 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        FD/093R6S	 4

92x44 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        FD/091R8S	 4

105x38 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       FD/090R7S	 4 

108x94 + 108x70 mm. . . . . . . . . . . . . . .               FD/104R3S	 47

110x45 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       FD/092R4S	 4

120x28 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       FD/096R5S	 5

120x75 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       FD/081R2S	 41

130x40 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       FD/094R7S	 5

130x40 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       FD/095R7S	 5

130 (125)x86 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   FD/106R2S	 47

135x35 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       FD/007R14S	 18

136x55 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       FD/089R5S	 4

145x45mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .FD/099R6S	 45

150x210 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      FD/087R1S	 36

163x75 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       FD/065R2S	 32 

170x59 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       FD/100R5S	 45

193x45 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       FD/078R4S	 39

205x40 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       FD/075R3S	 40

210x297 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      FD/102R1S	 37

297x210 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      FD/102R1S	 37

FUSTELLE SERIE “S”
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